Submittente igitur animos exercitu, Antigonus concionem advocat: ducibusque consilium proponit, utrum manere præstet & belligerari, ac nunc quidem in Syriam reverti, sed postea melius instructos redintegrare expeditionem, quo tempore minimæ altitudinis videatur annis. Ibi cunctis eo inclinatis, ut quam ocyssime abirent, vasa milites conclamare iussit; & classe simul tota oram legente, celeriter Syriam repetivit. [*Ibid.*] Cujus expeditionis inanem exitum Medius Antigoni amicus in somnis prævidisse dicitur, Vilus enim ei ipse est Antigonus cum toto exercitu certare diavolo, valide & acriter primum; deinde vires ejus flaccescere paulatim; denique, ut flexit cursum, languidus & anhelosus ægre spiritum recipere. [*Plutarch. in Demetr.*]

Ptolemæus discessu hostium majorem in modum lætatus, Diis suis sacro pro beneficiis acceptis instituto, splendidum amicis epulum exhibuit: datisque ad Seleucum, Lysimachum & Cassandrum literis, tum de prospero successu, tum de multitudine transfugarum eos certiores fecit. Ipse jam altero Ægyptum certamine tutatus, jamque regionem hasta partam jure se tenere existimans, Alexandriam remeavit. [*Diodor.*] Unde & hinc regnum illius, in Regum Canone, Claudius Ptolemæus inchoat: à morte Alexandri Magni ad initium Ptolemæi Lagi annos 19. ^{ἐλεγγεῖς} dinumerans. Cum 6. enim Novembris præsentis, anni Periodi Julianæ 4409. juxta ipsius rationes, 19. ille à morte Alexandri annus terminatur.

Interea dum ista in Ægypto geruntur, Dionysius Heracleæ Ponticæ tyrannus (ut refert Diodorus) vitam cum morte commutavit; quum annos regnavisset 33. ut ab Athenæo est traditum: [*lib. 12. cap. 26.*] licet à Memnone 30. à Diodoro 32. tantum illius principatui assignentur. De mira ejus pinguedine, præter Memnonem, meminit etiam Nymphis Heracleota, in libro de Heraclea 2. (apud Athenæum, in loco jam citato) & Alianus, in Var. Histor. lib. 9. cap. 13. Ex Amastri five Amestri filia Oxathræ, fratris Darij postremi Persarum regis (quam Cratero prius Alexander M. uxorem dederat) duos suscepit ille filios, Clearchum & Oxathrem, Zathram Diodoro appellatum. Moriens igitur, uxori administrationem cunctam, & filiorum, qui adhuc teneræ admodum ætatis erant, tutelam (adjunctis quibusdam aliis) reliquit. [*Memnon, in excerptis Photii, cap. 5. cum Diodoro, ad Olymp. 118. ann. 3. & 119. ann. 3.*]

Menedemus Patara Lyciæ profectus, & tribus tieremiolcis (quod triremis imperfectæ genus est) à Rhodiis præfectus, quadringentes cepit ex Cilicia venientem; in qua literæ erant à Phila, simul cum veste regia cæteraque suppellectile impensius adornata, ad maritum suum Demetrium Poliorcetem missæ. Quæ omnia in Ægyptum ad Ptolemæum regem deportanda ille curavit. Id bilem Demetrio contra Rhodios movit: quorum ille tunc urbem terra marique acriter oppugnabat. Verum post annuam obsidionem, Atheniensium interventu, pax inter eos hac lege est inita; ut Antigono & Demetrio, nisi Ptolemæo bellum inferrent, societatem armorum Rhodii præstarent. [*Diodor. Olymp. 119. ann. 1. Plutarch. in Demetr.*]